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Alisostraße
Altenginger Weg
Am Brockhof
Am Bühlberg
Am Glockenbusch
Am Gunnebach
Am Mühlenteich
Am Willnteich
An den Fichten
An der Brotkuhle
An der Dicken Linde
An der Mühle
Anne-Frank-Straße
Auf dem Alme
Auf dem Bühlen
Auf dem Sandfelde
Augustin-Wibbelt-Straße
Bernhard-Sinne-Straße
Birkhahnweg
Brieger Straße
Bühlenholz
Bükers Wiesen
Christine-Koch-Straße

Deichsberg
Deipe Laake (98)
Dierksstraße
Eichengrund
Eichenstraße
Eichenwäldchen
Eichsfelder Straße
Eiser Weg
Elsanastraße
Elser Bruch
Elser Heide
Elser Hude
Escherfeld
Föhrenweg
Franz-Bals-Straße
Gesselner Hude
Gesselner Straße
Große Wiese
Hamberg
Heckhofweg
Heidegrund
Hohe Kamp
Hollandweg

Hölternstraße
Holzweg (69-105)
Höpperteich
Huckestraße
Im Gesselner Feld
Josefstraße
Jothebachweg
Karl-Arnold-Straße
Karl-Severing-Straße
Käthe-Kollwitz-Straße
Kettenweg
Konrad-Ernst-Straße
Lavendelweg
Letterhausstraße
Mentropstraße
Mittelweg
Mühlengrund
Mühlenheide
Mühlenteichstraße
Mühlentrift
Münsterstraße (51-107)
Nesthauser Straße
Nikolaus-Groß-Straße

Nordhof
Nordwiesen
Obernheideweg
Pastorengrund
Raiffeisenstraße
Ratsbruch
Rellerbusch
Römerstraße
Sanddornweg
Sander Straße
Sandhöfener Straße
Sandknapp
Schlehdornweg
Simonstraße
Timmerweg
Untern Eichen
Urbanstraße (37-53, 36-40)
Von-Galen-Straße
Wiemlake
Zum Holthof
Zum Rottberg
Zur Gartenschau
Zur Kettenschmiede



Abuhrkalender 2024 Für: Birkhahnweg

Januar Februar März April Mai Juni

01 Mo Neujahr

02 Di

03 Mi

04 Do

05 Fr

06 Sa

07 So

08 Mo

09 Di

10 Mi

11 Do

12 Fr

13 Sa

14 So

15 Mo

16 Di

17 Mi

18 Do

19 Fr

20 Sa

21 So

22 Mo

23 Di

24 Mi

25 Do

26 Fr

27 Sa

28 So

29 Mo

30 Di

31 Mi

01 Do

02 Fr

03 Sa

04 So

05 Mo

06 Di

07 Mi

08 Do

09 Fr

10 Sa

11 So

12 Mo

13 Di

14 Mi

15 Do

16 Fr

17 Sa

18 So

19 Mo

20 Di

21 Mi

22 Do

23 Fr

24 Sa

25 So

26 Mo

27 Di

28 Mi

29 Do

01 Fr

02 Sa

03 So

04 Mo

05 Di

06 Mi

07 Do

08 Fr

09 Sa

10 So

11 Mo

12 Di

13 Mi

14 Do

15 Fr

16 Sa

17 So

18 Mo

19 Di

20 Mi

21 Do

22 Fr

23 Sa

24 So

25 Mo

26 Di

27 Mi

28 Do

29 Fr Karreitag

30 Sa

31 So Ostersonntag

01 Mo Ostermontag

02 Di

03 Mi

04 Do

05 Fr

06 Sa

07 So

08 Mo

09 Di

10 Mi

11 Do

12 Fr

13 Sa

14 So

15 Mo

16 Di

17 Mi

18 Do

19 Fr

20 Sa

21 So

22 Mo

23 Di

24 Mi

25 Do

26 Fr

27 Sa

28 So

29 Mo

30 Di

01 Mi Tag der Arbeit

02 Do

03 Fr

04 Sa

05 So

06 Mo

07 Di

08 Mi

09 Do Christi Himmelahrt

10 Fr

11 Sa

12 So

13 Mo

14 Di

15 Mi

16 Do

17 Fr

18 Sa

19 So Pingstsonntag

20 Mo Pingstmontag

21 Di

22 Mi

23 Do

24 Fr

25 Sa

26 So

27 Mo

28 Di

29 Mi

30 Do Fronleichnam

31 Fr

01 Sa

02 So

03 Mo

04 Di

05 Mi

06 Do

07 Fr

08 Sa

09 So

10 Mo

11 Di

12 Mi

13 Do

14 Fr

15 Sa

16 So

17 Mo

18 Di

19 Mi

20 Do

21 Fr

22 Sa

23 So

24 Mo

25 Di

26 Mi

27 Do

28 Fr

29 Sa

30 So

Wertstofonne

Biotonne

Saison-BIO

Altpapiertonne

Weihnachtsbaum

Restaballtonne grau

Restaballtonne rot
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Abuhrkalender 2024 Für: Birkhahnweg

Juli August September Oktober November Dezember

01 Mo

02 Di

03 Mi

04 Do

05 Fr

06 Sa

07 So

08 Mo

09 Di

10 Mi

11 Do

12 Fr

13 Sa

14 So

15 Mo

16 Di

17 Mi

18 Do

19 Fr

20 Sa

21 So

22 Mo

23 Di

24 Mi

25 Do

26 Fr

27 Sa

28 So

29 Mo

30 Di

31 Mi

01 Do

02 Fr

03 Sa

04 So

05 Mo

06 Di

07 Mi

08 Do

09 Fr

10 Sa

11 So

12 Mo

13 Di

14 Mi

15 Do

16 Fr

17 Sa

18 So

19 Mo

20 Di

21 Mi

22 Do

23 Fr

24 Sa

25 So

26 Mo

27 Di

28 Mi

29 Do

30 Fr

31 Sa

01 So

02 Mo

03 Di

04 Mi

05 Do

06 Fr

07 Sa

08 So

09 Mo

10 Di

11 Mi

12 Do

13 Fr

14 Sa

15 So

16 Mo

17 Di

18 Mi

19 Do

20 Fr

21 Sa

22 So

23 Mo

24 Di

25 Mi

26 Do

27 Fr

28 Sa

29 So

30 Mo

01 Di

02 Mi

03 Do Tag der Deutschen Einheit

04 Fr

05 Sa

06 So

07 Mo

08 Di

09 Mi

10 Do

11 Fr

12 Sa

13 So

14 Mo

15 Di

16 Mi

17 Do

18 Fr

19 Sa

20 So

21 Mo

22 Di

23 Mi

24 Do

25 Fr

26 Sa

27 So

28 Mo

29 Di

30 Mi

31 Do

01 Fr Allerheiligen

02 Sa

03 So

04 Mo

05 Di

06 Mi

07 Do

08 Fr

09 Sa

10 So

11 Mo

12 Di

13 Mi

14 Do

15 Fr

16 Sa

17 So

18 Mo

19 Di

20 Mi

21 Do

22 Fr

23 Sa

24 So

25 Mo

26 Di

27 Mi

28 Do

29 Fr

30 Sa

01 So

02 Mo

03 Di

04 Mi

05 Do

06 Fr

07 Sa

08 So

09 Mo

10 Di

11 Mi

12 Do

13 Fr

14 Sa

15 So

16 Mo

17 Di

18 Mi

19 Do

20 Fr

21 Sa

22 So

23 Mo

24 Di

25 Mi 1. Weihnachtseiertag

26 Do 2. Weihnachtseiertag

27 Fr

28 Sa

29 So

30 Mo

31 Di

Wertstofonne

Biotonne

Saison-BIO

Altpapiertonne

Weihnachtsbaum

Restaballtonne grau

Restaballtonne rot
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